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* رهبر انقلاب : ایران اسلامی اگر از الگوی اقتصادی بومی 
و علمی برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی كه همان اقتصاد 
مقاومتی است، پیروی كند نه تنها بر همۀ  مشكلات اقتصادی 
فائق می آید و دشمن را به شكست و عقب نشینی وامی دارد، 

بلكه خواهد توانست اقتصاد متكی به دانش و فناوری، 
عدالت بنیان، درون زا و برون گرا، پویا و پیشرو را محقق سازد.

اشاره:
»ایران اسلامی با استعدادهای 
و  مــادی  و  معنــوی  سرشــار 
ذخائــر و منابع غنــی و متنوع 
و زیرســاخت های گســترده، و 
مهم تــر از همه، برخــورداری از 
نیروی انسانی متعهد و كارآمد و 
دارای عزم راسخ برای پیشرفت، 
اگر از الگــوی اقتصادی بومی و 
علمی برآمده از فرهنگ انقلابی و 
اسلامی كه همان اقتصاد مقاومتی 
است، پیروی كند نه تنها بر همۀ  
مشكلات اقتصادی فائق می آید و 
دشمن را كه با تحمیل یك جنگ 
اقتصــادی تمام عیار در برابر این 
ملت بــزرگ صف آرایی كرده، به 
شكست و عقب نشینی وامی دارد، 
بلكه خواهد توانســت در جهانی 
كه مخاطرات و بی اطمینانی های 
ناشی از تحولات خارج از اختیار، 
مانند بحران های مالی، اقتصادی، 
سیاسی و ... در آن رو به افزایش 
است، با حفظ دستاوردهای كشور 
در زمینه هــای مختلف و تداوم 
پیشرفت و تحقق آرمان ها و اصول 
قانون اساســی و سند چشم انداز 
بیست ساله، اقتصاد متكی به دانش 
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از شــروع هشــدارهای اقتصادی 
ایشــان و قریب به 5 سال از اشاره 
مستقیم ایشــان به راهكاری با نام 
»اقتصــاد مقاومتــی« و لزوم اجرا 
و پیگیــری سیاســت های اقتصاد 
مقاومتی می گــذرد. اینكه در این 
سال ها مسئولان جمهوری اسلامی 
ایران چقــدر در ایــن جهت گام 
برداشتند و اقتصاد ملی را از هجمه 
عوامــل خارجی مصون ســاختند 
چندان نیازی بــه بازخوانی ندارد؛ 
فقط كافی اســت نگاهــی گذرا به 
شرایط بازار، كارخانه ها و كارگاه های 
تولیدی، حجم صادرات و واردات و 
سایر شاخصه های اقتصادی بیندازیم 
تا نتیجه را به چشــم خود ببینیم. 
واقعیت این اســت كــه علی رغم 
كارهای انجام شــده، فرســنگ ها 
تــا نقطه مطلوب فاصلــه داریم. با 
توجه به این شــرایط بود كه دفتر 
پژوهش های كیهان تصمیم گرفت 
نگاهــی به مجموعــه بیانات رهبر 
معظــم انقلاب در حــوزه اقتصاد 
بیاندازد و تحلیل ایشــان از شرایط 
اقتصادی ایران، آسیب شناســی ها، 
راهكارها و پیشنهادهایی كه رهبری 
در طــی این ســال ها بارها و بارها 

تدبیری اقتصادی برای بلند مدت
اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -۱

* حالا نزدیک به 9 سال از شروع هشدارهای اقتصادی ایشان و قریب به 5 
سال از اشاره مستقیم ایشان به راهكاری با نام »اقتصاد مقاومتی« و لزوم اجرا و 
پیگیری سیاست های اقتصاد مقاومتی می گذرد. اینكه در این سال ها مسئولان 
جمهوری اسلامی ایران چقدر در این جهت گام برداشتند و اقتصاد ملی را از 

هجمه عوامل خارجی مصون ساختند چندان نیازی به بازخوانی ندارد.

همــه،  از  مهم تــر  و  گســترده، 
برخورداری از نیروی انسانی متعهد 
و كارآمد و دارای عزم راســخ برای 
پیشــرفت، اگر از الگوی اقتصادی 
بومی و علمی برآمــده از فرهنگ 
انقلابی و اسلامی كه همان اقتصاد 
مقاومتی است، پیروی كند نه تنها 
بر همۀ  مشــكلات اقتصادی فائق 
می آید و دشمن را كه با تحمیل یك 
جنگ اقتصادی تمام عیار در برابر 
این ملت بزرگ صف آرایی كرده، به 
شكســت و عقب نشینی وامی دارد، 
بلكــه خواهد توانســت در جهانی 
كه مخاطــرات و بی اطمینانی های 
ناشــی از تحولات خارج از اختیار، 
ماننــد بحران های مالی، اقتصادی، 
سیاســی و ... در آن رو به افزایش 
است، با حفظ دستاوردهای كشور 
در زمینه هــای مختلــف و تداوم 

من شــرح خواهــم داد كه این 
مربوط به وضع كنونی و شرایط 
كنونی كشور نیســت، این یك 
تدبیــر بلندمدت بــرای اقتصاد 
كشور است؛ می تواند اهداف نظام 
جمهوری اســلامی را در زمینۀ 
مســائل اقتصادی برآورده كند؛ 
می تواند مشكلات را برطرف كند؛ 
درعین حال پویا هم هست؛ یعنی 
مــا این سیاســت ها را به صورت 
یك چهارچوب بســته و متحجر 
ندیده ایــم؛ قابل تكمیل اســت، 
قابل انطباق با شرایط گوناگونی 
اســت كه ممكن اســت در هر 
برهه ای از زمــان پیش بیاید؛ و 
عملًا اقتصاد كشــور را به حالت 
»انعطاف پذیری« می رساند؛ یعنی 
شــكنندگی اقتصاد را در مقابل 
تكانه های گوناگون - كه اشــاره 
خواهم كــرد - برطرف می كند. 
ایــن الگو با تــلاش و همفكری 
افــراد صاحب نظــر و با بحث در 
مجمع تشخیص مصلحت و حضور 
رؤسای قوا و مسئولان تهیه شده؛ 
از كمك صاحب نظران اقتصادی 
برای تهیۀ این الگو به طور كامل 
استفاده شــده؛ در واقع یكی از 
محسنات این الگو این است كه 
مورد وفاق است؛ یعنی در مجمع 
تشــخیص وَرز پیدا كرده است 
و چكش كاری شــده، جوانب آن 
دیده شده؛ رؤسای قوا در مجمع 
تشخیص حضور دارند، مسئولان 
آنجا هســتند،  گوناگون هم در 
بحث كردند؛ كارِ ملاحظه شــده 
و دقت شده و مستحكم شده ای 

است.

* پروفسور زیگرید هونكه: دیگر اینكه جهان 
اسلام در زیر ضربه های استعمار فرصت آن را نداشت به 
حول و حوش خودش بیندیشد و اگر چنین میلی هم در 
بعضی وجود داشت، آن را اروپایی ها موذیانه به دوران 
ماقبل اسلام رهبری می كردند و هربار دم از داریوش و 
كوروش می زدند تا عالی ترین دوران علم و صنعت را كه 

همان دوران صدر اسلام بود، به فراموشی بسپاریم.

* پروفسور زیگرید هونكه:»... انسان دلتنگ می شود وقتی این قدر دروغ و تحریف در كتاب های تاریخ تمدن 
می خواند. به خصوص كتاب هایی كه در این هفتاد سال اخیر نوشته شده است. آخر در فاصله بین تمدن یونان تا رنسانس یک 
هزار و پانصد سال تاریخ قرار دارد. چرا در این مدت اروپا بیدار نشد و از به اصطلاح تمدن یونان تجدید حیات نكرد؟ چرا این 

كار بلافاصله پس از جنگ های صلیبی انجام شد؟ كسی نمی پرسد كه ملل مسلمان چه نقشی در بیداری اروپا داشت؟

تمدن قادر بود یك ابر كشــور قاره ای خلق كند كه از اقیانوس تا اقیانوس و از 
كوهســتان های شمالی تا نواحی اســتوایی و صحراها گسترده بود. در دل این 
قلمرو، صدها میلیون انســان با كیش ها و آیین های مختلف و ریشه های قومی 
متفــاوت زندگی می كردند. یكی از زبان های این تمدن، زبان رایج در بیشــتر 
نقاط جهان و پلی بین مردم صدها سرزمین بود. ارتش این تمدن از مردمی با 
ملیت های مختلف تشكیل شده بود و با ایجاد یك امنیت نظامی درخور توجه، 
صلح و رفاهی را كه پیش از آن هیچ گاه وجود نداشت، حاكم كرده بود. قلمرو 
بازرگانــی این تمدن از آمریكای لاتین تا چین و هرجا میان این دو ســرزمین 

گسترده شده بود. 
آنچــه بیش از هرعامل دیگــری این تمدن را به پیش می بــرد، اختراعات 
و نوآوری هــا بود. معماران، ســاختمان هایی را طراحــی می كردند كه نیروی 

حضرت امام خمینی )رحمهًْ الله علیه( تمدن اســلامی را بر تمدن های دیگر 
برتر دانسته و حكومت و معنویت آنها را ممتاز و غالب بر همه دنیا می دانند:

»... مســلمین، آنها بودند كه مجد آنها دنیــا را گرفته بود. تمدن آنها فوق 
تمدن ها بود. معنویات آنها بالاترین معنویات بود. رجال آنها برجسته ترین رجال 
بود. توســعه مملكتشان از همه ممالك بیشتر بود. سیطره حكومتشان بر همه 

دنیا غالب شده بود...
ما در اعلا مرتبه تمدن هســتیم؛ اســلام در اعلا مرتبه تمدن است؛ مراجع 
عالی قدر اســلام در اعلا مرتبه تمدن هســتند. خوب، بروید، ببینید آنها ]را[، 
اینجا موجودند، مشــهد موجود است، تهران موجود است، نجف موجود است، 

بروند ببینند...«

كه سانســورچی ها تهدید می كردند كه دانش را از صحنه تمدن های گذشــته 
پاک می كنند، این تمدن، دانش را زنده نگه داشت و آن را به تمدن های دیگر 

نیز منتقل كرد. 
امروزه تمدن غرب بسیاری از این ویژگی ها را دارد اما تمدنی كه من درباره 
آن حرف می زنم، تمدن جهان اســلام )از سال 800 تا 1600 میلادی ، 184 
تا 1008 هجری قمری( اســت كه امپراتوری عثمانی و دربار بغداد، دمشــق و 
قاهره و ری و اصفهان و... حاكمان مصر و روشــن بینی چون سلیمان بزرگ را 

شامل می شده است.
اگرچه ما اغلــب از دینی كه این تمدن بزرگ برگــردن ما دارد، ناآگاهیم، 
هدایای آن به جامعه بشــری بخشــی از میراث ماســت. صنعت فناوری بدون 
همكاری و مشــاركت ریاضی دانان مســلمان، هیچگاه شــكل نمی گرفت و به 

وجود نمی آمد...«
بعدا كارلتون فیورینا به خاطر این سخنرانی به شدت تحت فشار قرار گرفت 

و از سوی محافل مختلف سیاسی نكوهش شد.
در مقدمــه كتاب »خورشــید الله برفراز مغرب زمین« كه رســاله دكترای 
پروفســور زیگرید هونكه )مورخ و پژوهشگر معروف آلمانی( بوده، حذف دوران 
تمدن اســلامی از تاریخ تمدن ، یكی از سیاه ترین سانسورهای این تاریخ ذكر 

شده است:
»... انســان دلتنگ می شود وقتی این قدر دروغ و تحریف در كتاب های تاریخ 
تمدن می خواند. به خصوص كتاب هایی كه در این هفتاد سال اخیر نوشته شده 
اســت. همه جا صحبت از اومانیســم و رنسانس و تمدن یونان است. ولی كسی 
نمی پرســد آخر رنسانس از كجا آمد؟ اروپایی كه تقریبا یك هزار سال پیش در 
جهل و نادانی و كثافت و خفت زندگی می كرد، چطور شــد كه یكباره عشق به 
علــم در او بوجود آمد؟ آخر در فاصله بین تمدن یونان تا رنســانس یك هزار و 
پانصد ســال تاریخ قرار دارد. چرا در این مدت اروپا بیدار نشــد و از به اصطلاح 
تمدن یونان تجدید حیات نكرد؟ چرا این كار بلافاصله پس از جنگ های صلیبی 
انجام شد؟ كسی نمی پرسد كه ملل مسلمان چه نقشی در بیداری اروپا داشت؟ 
و مقام علمی و صنعتی ملل اســلامی در این زمان ششــصد سال بعد از مسیح 
یعنی از ابتدای ظهور اســلام تا جنگ های صلیبی در چه ســطحی نســبت به 
اروپای آن زمان و حتی نسبت به اروپای امروزه بود؟ شاید اگر كسی پیدا می شد 
و مختصری هم در این باره می نوشــت، كسی توجه به نوشته او نمی كرد. شاید 
خواننده سرد و بی علاقه از آن می گذشت... اروپا در این مورد حتی الامكان سعی 
داشــت این تاریخ را كتمان كند و از ان صحبتی به میان نیاورد كه خودش را 
تقریبا بانی این تمدن صنعتی جدید وانمود كند و هم اینكه احساس شخصیت 
را در ملل اسلامی بیدار نكند كه عواقب مشكلی را در این صورت برای خودش 
پیش بینی می كرد. دیگر اینكه جهان اســلام در زیر ضربه های استعمار فرصت 
آن را نداشت به حول و حوش خودش بیندیشد و اگر چنین میلی هم در بعضی 
وجود داشــت، آن را اروپایی ها موذیانه به دوران ماقبل اسلام رهبری می كردند 
و هربــار دم از داریوش و كوروش می زدند تا عالی ترین دوران علم و صنعت كه 
همان دوران صدر اســلام بود، به فراموشی بسپاریم. به این ترتیب ما را به جای 
بسیار دوری حواله می دادند كه خطری برایشان نداشته باشد یعنی خطر تجدید 

حیات تمدن و صنعت و علم دوستی و استقلال...«

تاریخ تمدن اسلامی- 3
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مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای )مد ظله العالی( در سخنرانی 
6 اســفند 1381 خود در دیدار جوانان اســتان سیستان و بلوچستان با ایشان 

درباره تمدن اسلامی و تلاش غرب برای حذف آن از تاریخ امروز می فرمایند:
»...روزگاری مسلمانان در جنوب اروپا و در اسپانیا تا جنوب فرانسه، كشوری 
اســلامی بوجود آوردند. این كشــور مهد تمدن شــد و علم در اروپا از همان 
تمدن آندلســی قرون اولیه اسلام شكوفا گردید، شكوفایی علم در آن سرزمین 
داستان هایی دارد و خود غربی ها نیز به آن معترفند. البته اكنون سعی می كنند 
این ورق را از تاریخ علم حذف و نام مسلمانان را به كلی پاک كنند، اما خود آنها 

این تاریخ را ثبت كرده اند و البته در تواریخ ما هم ثبت شده است...« 
آنها ســعی كردند علاوه بر حذف تاریخ تمدن اسلامی از صفحات تاریخ، به 
جای آن، تحریفات ناجوانمردانه تری را به اســلام و مسلمانان نسبت دهند. از 
جمله مسلمانان را وحشــی و بربر خواندند و با دروغ و فریب در كتب تاریخی 
گنجاندند كه گویا مســلمانان با فتح هر ســرزمین و كشور، به غارت و چپاول 
منابع مادی و فرهنگی آنها می پرداختند و از جمله نوشــتند و القاء كردند كه 
گویا به هنگام فتح ایران و مصر، كتاب ها و كتاب خانه های بسیاری را سوزانده 
و خراب كردند و به طور كلی تمدن باشكوه ایران باستان و مصر باستان را نابود 
ســاختند! و متاســفانه این دروغ بزرگ را آنقدر گفتند و نوشتند كه به تدریج 

بسیاری از مسلمانان نیز باور كردند!! 
به این ترتیب القاء نمودند كه اســلام بــا هرگونه تمدن و علم و فرهنگ در 
تضاد اســت. برهمین اســاس، همان كانون هایی كه بقای خویش را در فنای 
اســلام می دیدند، مســلمانان را افرادی بی فرهنگ، غیر متمدن، عقب افتاده، 
واپس گرا و...نشــان دادند كه بایستی خود را با تمدن غرب سازگار كرده تا به 
اصطلاح در جامعه جهانی پذیرفته شــوند!!! به این ترتیب نوعی خودباختگی و 
هویــت باختگی و حقارت و عدم اعتماد به نفس را به عمق جان نســل جدید 
مسلمانان تزریق كردند تا دیگر نتوانند قد علم كرده و در مقابل شرارت هایشان 

بایستند. 
در حالی كه براســاس اسناد و حتی منابع مســتند و معتبر خود غربی ها، 
واقعیــت دقیقا برعكس آنچــه آنها وانمود می كردند، بوده و هســت و حداقل 
نشانه های متعدد مكتوب و غیر مكتوب اعم از بناها و اماكن باقیمانده از دوران 
طلایی تمدن اسلامی، نشانگر آن اســت كه آنچه تحت عنوان تاریخ تمدن به 

خورد ملت ها داده شده، كاملا فریبكارانه و تحریف گرانه بوده است.
»كارلتــون فیورینا«)بازرگان و مورخ(، مدیر كل شــركت معروف »هیولت 
پــاكارد« Hewlett-Packard یــا همان hp مشــهور، دو هفته پس از 11 
سپتامبر، در 26 سپتامبر 2001 )4 مهرماه 1380( در جلسه ای با حضور همه 

مدیران شركت یاد شده گفت:
»... زمانــی تنها یك تمدن، بزرگترین تمدن جهان دانســته می شــد. این 

مدیر كل شركت hp :» اگرچه ما اغلب از دینی كه تمدن بزرگ 
اسلامی برگردن ما دارد، ناآگاهیم، هدایای آن به جامعه بشری بخشی 
از میراث ماست. صنعت فناوری بدون همكاری و مشاركت ریاضی دانان 

مسلمان، هیچ گاه شكل نمی گرفت و به وجود نمی آمد...«

گرانش را زیر پا می گذاشــتند. ریاضی دانان، جبــر و الگوریتم را خلق كردند 
كه ســاخت رایانه و رمز گذاری پیام ها را ممكن می ســاخت. پزشــكان، بدن 
انسان را مطالعه و بررسی كردند و درمان هایی تازه برای بیماری های او یافتند. 
ســتاره شناسان به آسمان ها نگریستند، بر ســتارگان نام هایی نهادند و مسیر 
ســفر به فضا و كشــف های فضایی را هموار كردند. نویســندگان هزاران قصه 
خلق كردند، قصه هایی از شجاعت، احساسات عاشقانه و سحر و جادو. شاعران 
ازعشق نوشتند،در حالی كه مردم پیش از آنها حتی از اندیشیدن درباره چنین 

چیزهایی به شدت وحشت می كردند.
زمانی كه سایر ملت ها از اندیشه و اندیشیدن می ترسیدند، این تمدن با تكیه 
بر اندیشه و خرد بالید و رشد و نمو كرد و اندیشیدن را زنده نگه داشت. زمانی 

مدیر كل شركت ا چ پی:

صنعت فناوری امروز وامدار ریاضی دانان تمدن اسلامی است

پیشرفت و تحقق آرمان ها و اصول 
قانون اساســی و ســند چشم انداز 
بیست ساله، اقتصاد متكی به دانش 
و فنــاوری، عدالت بنیان، درون زا و 
برون گرا، پویا و پیشــرو را محقق 
ســازد و الگوئی الهام بخش از نظام 

اقتصادی اسلام را عینیت بخشد.
اقتصاد  سیاست های  مجموعۀ 
مقاومتی در واقع یك الگوی بومی 
و علمی است كه برآمدۀ از فرهنگ 
انقلابی و اسلامی ماست؛ متناسب 
با وضعیت امروز و فردای ماســت. 

مورد تأكیــد قرار داده اند را تنظیم 
و تدوین كرده و با فهرســت بندی 
موضوعی در اختیــار علاقه مندان 
و پژوهشــگران بگــذارد. آنچه از 
امــروز در اختیار مخاطبان محترم 
صفحه پاورقی كیهان قرار می گیرد 
سلســله مطالبی درباره سیاست ها 
و انتظارات مقام معظم رهبری در 
حوزه اقتصادی مقاومتی است كه به 
كوشش جناب آقای »ناصر عابدی« 
تهیه و تدوین شده است و إن شاءالله 
در آینده ای نزدیك به شكل كتاب 

مستقل منتشر خواهد شد.
مقدمه 

ایران اســلامی با استعدادهای 
سرشــار معنوی و مادی و ذخائر و 
منابع غنی و متنوع و زیرساخت های 

و فناوری، عدالت بنیان، درون زا و 
برون گرا، پویا و پیشــرو را محقق 
سازد و الگوئی الهام بخش از نظام 
اقتصادی اسلام را عینیت بخشد.«
ایــن جمــلات قســمتی از 
فرمایشــات رهبر معظم انقلاب 
هنگام ابلاغ سیاســت های كلی 
اقتصاد مقاومتی در سال 1392 
اســت. تقریبا از سال 1388 بود 
توســط  نامگذاری ســال ها  كه 
مقــام معظم رهبری رنگ و بوی 
اقتصادی پیدا كرد و ایشــان در 
جلســات متعدد با مــردم و به 
خصوص مسئولان بر ارائه الگوی 
صحیح اقتصادی و اصلاح عوامل 
بازدارنده پیشرفت اقتصادی تأكید 
كردند. حالا نزدیك به 9 ســال 

برابر با پرونده کلاسه 960670 شعبه دوازدهم دادگاه حقوقی سنندج موضوع 
دعوی آقــای محمدامین عبدی بطرفیت محمد نوری محمدی به خواســته 
مطالبه خســارت تاخیــر تادیه طرح دعوی نموده و با توجه به اینکه حســب 
اعلام خواهان نامبرده مجهول المکان می باشــد بنابر این وفق ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا مشــار الیه که فعلا مجهول المکان می باشد از تاریخ نشر آگهی تا 
قبل از جلسه رســیدگی به دفتر شعبه دوازدهم دادگاه حقوقی سنندج مراجعه 
نموده و با اخذ نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم آن در وقت رسیدگی روز 
سه شــنبه مورخ 1397/1/28 ســاعت 10/30 جهت رسیدگی پرونده مربوطه 
در این شــعبه دادگاه حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اقدام 
خواهد شــد. چنانچه بعدا نیازی به آگهی باشد فقط یک بار در روزنامه چاپ و 
مدت آن ده روز خواهد بود و به خوانده موصوف یادآوری می شــود به محض 
اطلاع از وقت رســیدگی نشانی دقیق و کامل خود را جهت اقدامات بعدی به 

این شعبه دادگاه اعلام دارند.
مدیر دفتر شعبه دوازدهم دادگاه حقوقی شهرستان سنندج 
نظری

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد شــیخی دارای شناســنامه 3153 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان یوسف شیخی به شناسنامه 1725 در 
تاریخ 1396/11/19 اقامتگاه دائمی خود در شــهیدآباد بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ربابه شــیخی فرزند قدرت اله به شــماره شناسنامه 2227 متولد 

1322)همسر متوفی(
2- محمد شــیخی فرزند یوسف به شماره شناســنامه 3153 متولد 

1347 )پسر متوفی(
3- رقیه شــیخی فرزند یوســف به شــماره شناســنامه 28 متولد 

1342)دختر متوفی(
4- فاطمه شــیخی فرزند یوسف به شماره شناســنامه 2886 متولد 

1339 )دختر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهــی می نماید تا هر کس اعتــراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در 

غیراین صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی، 
دادخواست و ضمائم«

بدینوسیله به اطلاع 1- فریبرز ناوی 2- فرزاد ناوی 3- فیروز ناوی 4 - فریماه ناوی 5- فردیس 
ناوی )فعلا مجهول  المکان( می رســاند که خواهان: خانم فاطمه لیاقت نسب فرزند محمدحسن 
دادخواســتی مبنی بر اثبات وقوع عقد بیع نســبت به مساحت 360 مترمربع از ششدانگ پلاک 
38 فرعی از 6 اصلی بخش 3 سبزوار موضوع مبایعه نامه مورخ 1355/07/20 و تقاضای ابطال 
عملیات اجرایی نســبت به توقیف قســمتی از پلاک های 38 فرعی و باقیمانده 38 فرعی از 6 
اصلی بخش 3 ســبزوار به مساحت 360 مترمربع توسط دایره محترم اجرای احکام اداره تامین 
اجتماعی شهرســتان سبزوار با احتساب کلیه خسارات دادرســی به شرح دادخواست تقدیم این 
دادگاه نموده و به کلاسه 960832 ح 3 ثبت و برای مورخ 1397/01/22 ساعت 9 صبح تعیین 
وقت رسیدگی شده با توجه به مجهول المکان بودن شما، به درخواست خواهان و با دستور دادگاه 
و مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا شما از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی خود به صورت کتبی، نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نمایید و در وقت تعیین 
شــده فوق جهت رســیدگی در دادگاه حاضر شوید. چنان چه مجددا نیاز به ابلاغ از طریق آگهی 

باشد، فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری سبزوار- مهدی شمس آبادی

آگهی حصر وراثت
آقــای مهدی پورکاظمی نژاد فرزند احمد دارای شناســنامه 601 شــرح دادخواســت 
شــماره 960612 مورخ 96/8/22 توضیح داده شــادروان زهرا عسکری داوران فرزند 
اکبر بشناســنامه 906 در تاریخ 92/12/1 در شــهر کرمان فوت شده و وراث منحصر 

حین الفوت وی عبارتند از: 
1- خانم پوران پورکاظمی نژاد فرزند احمد و زهرا شــماره ملی 2990549471 متولد 
1345 )فرزنــد دختــر( 2- خانم بتول  پورکاظمی نژاد فرزند احمد و زهرا شــماره ملی 
2992051187 متولد 1345 )فرزند دختر( 3- آقای مهدی پورکاظمی نژاد فرزند احمد 

و زهرا شماره ملی 29911534151 متولد 1352 )فرزند پسر(.
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار محلی آگهی می شــود چنانچه کســی 
اعتــراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشــخاصی باشــد ظرف مدت یک ماه 
از نشــر آگهی به شــورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شــد و 
هر وصیت نامه ای جز رســمی و ســری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.
دفتر شورای حل اختلاف شماره ۲۸
شهرستان کرمان ۹۶/۹/۱۸

دادنامه
خواهان: صادق قربانی فرزند علی اصغر- همدان پاساژ قائم طبقه زیرین پلاک 17

خوانده: وحید روغنیان فرزند حسن- مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشکار خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه 
و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه و اعلام ختم رسیدگی به شرح 

آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای صادق قربانی فرزند علی اصغر به طرفیت خوانده آقای وحید روغنیان 
فرزند حسن به خواسته صدور حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یازده میلیون ریال به عنوان اصل 
خواسته بابت دو فقره حواله به شماره های 1- 2917841-25291 مورخ 96/1/5 و 25291-2917839-2 
مورخ 95/12/25 عهده موسســه مالی و اعتباری عسگریه و جبران خسارات دادرسی تاخیر تادیه تا زمان 
اجرای حکم با عنایت به شــرح دادخواســت تقدیمی از ناحیه خواهان که اظهار نموده است خوانده دعوی 
از بابــت صدور دو فقره حواله های فوق الذکر مجموعا به مبلغ یازده میلیون ریال در حق اینجانب مدیون و 
بدهکار اســت که حواله مذکور بلامحل تشــخیص گردیده و علیرغم مراجعات مکرر به خوانده از پرداخت 
دین و برائت ذمه خود امتناع  و اســتنکاف می نماید که تقاضای رسیدگی وفق خواسته را دارم. با توجه به 
اینکه آدرس خوانده از سوی خواهان مجهول المکان اعلام گردیده است لذا به تجویز ماده 73 قانون آئین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی در روزنامه کثیرالانتشار یک نوبت انتشار وقت رسیدگی 
صورت گرفته اســت که به منزله ابلاغ می باشــد و با توجه به نشر آگهی خوانده در جلسه رسیدگی حضور 
نیافته و لایحه و دفاعی دال بر برائت ذمه خود به حوزه ارائه و ارسال ننموده است. لذا قاضی شورا دعوی 
خواهان را وارد و ثابت تشــخیص و به اســتناد مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یازده میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 460/000 ریال بابت هزینه دادرسی و سیصد هزار ریال بابت نشر آگهی خوانده و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ارائه دادخواست 96/2/12 لغایت اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی که 
توسط اجرای احکام محاسبه می گردد در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی محسوب 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر 

در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان- جلیلی م الف 360

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 139660326002001079- 1396/10/19 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتحعلی حسامی نسب فرزند مردعلی 
بشــماره شناســنامه 4 صادره از کبودرآهنگ در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به  مساحت 1372249/07 مترمربع پلاک 479 فرعی از 242 اصلی بخش 4 همدان واقع 
در سردارآباد خریداری بالواسطه از مالک رسمی از آقای شکراله بیرامی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/2                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/17

قدیر یوسفی نیا
 رئیس ثبت اسناد و املاک كبودرآهنگ

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاســه 961035 این شعبه خانم شراراه اسعدی فرزند 
محمدشریف به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول رسمی تحت 
تعقیب است به واسطه مجهول المکان بودن و به تجویز ماده 115 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف 30 روز از تاریخ نشــر آگهی در 
شعبه دوم بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب سنندج حاضر و 
از اتهام انتســابی دفاع نماید در صورت عدم حضور در موعد مقرر 

رسیدگی و اظهارعقیده می نماید.
موسی شاه گلدی آقاباقر- بازپرس شعبه 
دوم دادسرای عمومی و انقلاب سنندج

آگهی حصر وراثت
بانــو آفاق شــهرت موقرنیا با وکالت الهام ســنجری نام پدر روشــدونی به 
شناســنامه 653 صادره از ساری درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم فاطمه شــهرت عباباف شوشتری به 
شناسنامه 25821 صادره اهواز در تاریخ 88/6/27 در اهواز اقامتگاه دائمی اش 
فوت ورثه اش عبارتند از:  متقاضی: 1- محمد صفار محمدی به ش.ش 1315 
صادره شادگان همسر متوفی 2- ناصر صفارمحمدی به ش.ش 104 صادره 
ماه شهر )پسر متوفی( 3- شهناز صفارمحمدی به ش.ش 402 صادره ماه شهر 

)دختر متوفی( و لا غیر طبق دادخواست تقدیمی به شماره 796/6/96ح. 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهــی صادر و هر وصیت نامه به 
جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اهواز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 139660326002001078- 1396/10/19 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدلی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه 9 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 137249/07 مترمربع 
پلاک 479 فرعی از 242 اصلی بخش 4 همدان واقع در ســردارآباد خریداری بالواســطه از مالک 
رســمی از آقای شکراله بیرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/2                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/17

قدیر یوسفی نیا
م الف 450 رئیس ثبت اسناد و املاک كبودرآهنگ

م الف/349

دادنامه
پرونده کلاسه 9609988111700455 شعبه 1 دادگاه خانواده دادگستری شهرستان همدان تصمیم نهایی شماره 
9609978111701239 خواهان: خانم مرضیه کرمی پرنگ فرزند شمس اله به نشانی استان همدان- شهرستان 

همدان- شهر همدان- خیابان شهناز- 18 متری آگاه ابوذر14 پلاک 47
خوانده: آقای حســینعلی نصیری پور فرزند میرزاعلی به نشــانی همدان- ترمینال مسافربری اتوبوسها- تعاونی 2 
فجر مهاجر فعلا مجهول المکان خواســته: طلاق به درخواست زوجه گردشکار: دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و با 

استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص دعوی خانم مرضیه کرمی پرنگ فرزند شمس اله به طرفیت آقای حسینعلی نصیری پور فرزند میرزاعلی 
بخواســته تجویز اعمال وکالت جهت اجرای صیغه طلاق بائن بلحــاظ تحقق بند 8 عقدنامه که خواهان خلاصتا 
بیان داشته »اینجانب بموجب عقدنامه رسمی از سال 80 به عقد شرعی و قانونی خوانده درآمده ام و حاصل زندگی 
مشــترک یک فرزند پســر 14 ساله بنام ابوالفضل است متاسفانه همسرم وقتی پســرم دو ساله بود منزل را ترک 
نموده اســت و تاکنون به منزل مراجعت ننموده اســت و هیچ خبری از وی ندارم و سال 1387 طرح دعوی علیه 
من نمود که بچه را ملاقات کند اما اصلا نیامد او را ببیند، لذا تقاضای رسیدگی وفق خواسته را دارم« و خوانده با 
وصف ابلاغ از طریق نشــر آگهی در هیچ یک از جلسات دادرسی حاضر نشده و دفاعی از خود بعمل نیاورده است. 
دادگاه بدوا با توجه به تصویر مصدق سند نکاحیه رسمی شماره 12081-1380/3/30 تنظیمی در دفتر رسمی ثبت 
ازدواج شماره 37 حوزه ثبت همدان وجود علقه زوجیت دائم فی مابین طرفین را محرز دانسته و با توجه به مجموع 
محتویات پرونده، مفاد دادخواســت تقدیمی و مستندات پیوســت، مودای گواهی گواهان و تحقیقات محلی انجام 
شده توسط مرجع انتظامی شهرستان کبودرآهنگ که حکایت از ترک منزل از دوازده سال قبل تاکنون توسط زوج 
و ازدواج مجدد وی در شهرســتان تهران دارد و با توجه به محکومیت غیابی زوج به پنج ماه حبس به علت ترک 
انفاق و عدم دسترسی به وی جهت اجرای حکم و اینکه مساعی دادگاه و داوران جهت سازش و اصلاح ذات البین 
موثر واقع نگردیده اســت و با تایید نظر قاضی مشاور خانواده و مستندا به مواد 1143 و 1144 و 1145 و 1146 و 
1150 و 1151 قانون مدنی و مواد 23 و 27 و 29 و 31 و 32 و 34 قانون حمایت خانواده و با رعایت قیود و شرایط 
ذیل حکم بر تجویز اعمال وکالت جهت اجرای صیغه طلاق بائن بلحاظ تحقق بند 8 از شــروط عقدنامه صادر و 
اعلام می دارد 1- زوجه حسب پاسخ پزشکی قانونی شماره 960458-1396/7/15 حامله نمی باشد 2- زوجه تعداد 
یکصد و ده عدد سکه تمام بهار آزادی از مهریه خود را جداگانه مطالبه می نماید و مابقی مهریه، نفقه معوقه، حال، 
آینده، ایام عده، نحله، اجرت المثل را در قبال طلاق در حق زوج بذل و زوجه به وکالت از زوج قبول بذل می نماید 
3- جهیزیه نزد زوجه است و ادعایی ندارد 4- حضانت فرزند مشترک با مادرش است و در خصوص ملاقات طبق 
پرونده کلاسه 3/436/87 رسیدگی شده است. 5- طلاق صادره خلعی نوبت اول و بائن است. احراز شرایط صحت 
اجرای صیغه طلاق به عهده عضو مجری صیغه اســت و دادگاه به زوجه اجازه می دهد تا ظرف شش ماه از تاریخ 
دادنامه قطعیت یافته با مراجعه به یکی از دفاتر رســمی ثبت طلاق خود را با شــرایط فوق الذکر مطلقه نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و پس از آن ظرف همان مهلت 

قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان همدان می باشد.
رئیس شعبه اول دادگاه خانواده همدان- شیرزادی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به آقای سالار علی ویسی فرزند جلیل

خواهان آقای زبیر زندی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای سالار علی ویسی 
به خواســته مطالبه چک مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده 
کلاسه 960828 شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان سنندج ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 1397/1/28 ســاعت 16/45 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهــی می گردد تا خوانده  ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف
 شهرستان سنندج- زمانی

استان کردســتان- ســنندج- میدان آزادی- مجتمع شــورای حل اختلاف 
سنندج- تلفن 8733227183- کد پستی 6618634741

             دادنامه   
پرونده کلاســه 9609986944200835 شعبه 11شــورای حل اختلاف اهواز )270 

سابق( تصمیم نهایی شماره 9609976944200615
خواهان: آقای نادر مطوریان فرزند عبدالرضا به نشانی خوزستان- اهواز پادادشهر خ 

بهمن شرقی پ 55
خوانده: آقای کاظم اسماعیلی پور به نشانی پردیس منازل کندلوس سازه خ نوبهار 2 پ 7

رأی اصلاحیخواسته: اصلاح رای
درخصوص دادنامه شماره 960200125 مورخ 96/3/2 این شعبه نظر به اینکه طبق اعلام 
وکیل خواهان آقای مهدی حجازی نام خانوادگی محکوم علیه اســماعیلی پور اعلام شده 
در حالی که نام صحیح وی اســماعیلی اســت لذا در راستای ماده 28 قانون شورای حل 
اختلاف نام مزبور به اســماعیلی تصحیح می شــود و اعلام می دارد نامه اصلی به انضمام 
این دادنامه معتبر اســت این رأی نیز مثل دادنامه اصلی غیابی ظرف مهلت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و پس از انقضاء این مدت ظرف بیست روز دیگر 

قابل تجدیدنظر در دادگاه حقوقی اهواز است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز- علی مجیدی

نشانی: اهواز- کمپلو- نبش ناصرخسرو شمالی

شماره دادنامه: 9609976944200615
شماره پرونده: 9609986944200835

شماره بایگانی شعبه: 960835

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسین صدقی قبچاق دارای شناسنامه شماره 1375238787 بشرح دادخواست به کلاسه 701278/ش67 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مهســا صدقی قبچاق 
بشناســنامه 1700208225 در تاریخ 95/9/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ مرحومه 

منحصر است به:
1- گلی صحرانوردگورانی فرزند ابوالقاسم: مادر متوفیه 2- حسین صدقی قبچاق فرزند علی: پدر متوفیه

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶7 شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای امیرمحمد)امیرحسین( چگینی فرزند-
خواهان آقای جعفر افشار فرزند  محمودعلی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای امیرمحمد)امیرحسین( چگینی به خواسته 
مطالبه وجه چک به ارزش 90/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات و هزینه دادرسی و تاخیر تادیه مطرح که به این 
شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9609982890100106 شعبه 2 شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا استان 
قزوین ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/1/18 ساعت 13:00 تعیین که حســب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا 
استان قزوین شهرستان بوئین زهرا- زهرا مهدوی

کارت هوشــمند ناوگان کامیون باری ایسوزو مدل 
1390 به شماره انتظامی 734 ع 14 ایران 72 شماره 
کارت 2654570 و به شماره پرونده 162330492 
تاریخ صدور کارت 1393/11/11 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشــمند کامیــون کشــنده دانگ فنگ به شــماره 
2049201 به شــماره انتظامــی 862 ع 35 ایران 84 مدل 
2007 رنگ سفید- متالیک شماره موتور 69905188 شماره 
مالکیت  شاســی  LGAGLMYM073016421 بــه 

موسی رئیسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آقای مصطفی حســین پناهــی فرزند توفیق با توجه به اینکه طی پرونده کلاســه 
961345 به اتهام مزاحمت تلفنی موضوع شــکایت آقای طالب فلاتی  تحت تعقیب 
این دادگاه می باشــید به واســطه مجهول المکان بودن و به استناد ماده 394 قانون 
آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می گردد که در مورخه 97/01/22 
ســاعت 9:30 صبح در جلسه دادگاه جهت رسیدگی حاضر شوید در غیر این صورت 

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
مدیر دفتر ۱05 دادگاه کیفری دو سنندج- خدایوندی

آگهی ختم تصفیه شرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7۶۶ 

و شناسه ملی ۱0۸۶۱۸00۳57
آگهی ختم تصفیه شــرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد سهامی خاص به شماره ثبت 
766 و شناســه ملی 10861800357 به استناد درخواست هیئت تصفیه/ مدیر تصفیه 
مورخ 1396/11/07 با عنایت به انتشــار آگهی دعوت از بســتانکاران و انقضای مهلت 

مقرره در ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام  گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهریز

اینجانــب علیرضــا دهقان هراتــی مالــک خــودرو پــارس به شــماره 
انتظامــی 653 د 92 ایــران 54  مدل 88 رنگ ســفید و شــماره شاســی 
NAAN01CA19E842621 و شــماره موتور 12488103754 به علت 
فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی 
در مــورد خودروی مذکور وجود دارد ظــرف مدت 10 روز به دفتر منطقه ای 
شرکت ایران خودرو واقع در خیابان ارتش کوچه آرش مراجعه نماید. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آقای فراز زندی فرزند رشــید با توجه به اینکه طی پرونده کلاسه 951321 
به اتهام قدرت نمایی با چاقو و تمرد موضوع شکایت آقای وحید مارابی و باقر 
نوشــین یاد تحت تعقیب این دادگاه می باشید به واسطه مجهول المکان بودن 
و به اســتناد ماده 394 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب 1392 به شما 
ابلاغ می گردد که در مورخه 97/1/21 ساعت 9 صبح در جلسه دادگاه جهت 

رسیدگی حاضر شوید در غیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
مدیردفتر ۱05 دادگاه کیفری دو سنندج- خدایوندی

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو
 PARS TU5 به شماره پلاک 124 ق 34- ایران 14 به رنگ 
سفید-روغنی مدل 1391 و شماره موتور 13991005286 و 
شماره شاسی NAAN11FCXCK657533 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو سواری پژو PARSXU7 به 
شماره پلاک 898 ن 29- ایران 14 به رنگ سفید-
  124K0921521 روغنی مدل 1395 و شماره موتور
 NAAN01CE4GH922391 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای جــلال ابراهیم آذر فرزند رســول با توجه به اینکه طی پرونده کلاســه 
951327 به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت آقای فرید پرموز 
تحت تعقیب این دادگاه می باشــید به واسطه مجهول المکان بودن و به استناد 
ماده 394 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می گردد که 
در مورخه 97/1/19 ساعت 9:30 صبح در جلسه دادگاه جهت رسیدگی حاضر 

شوید در غیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
مدیردفتر ۱05 دادگاه کیفری دو سنندج- خدایوندی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای مراد صفی پور فرزند کاظم  نظر به اینکه طی پرونده کلاســه 961112 شعبه دوم 
دادگاه انقلاب اسلامی سنندج اتهام شــما حمل کالای قاچاق می باشد به استناد ماده 
174 قانون آئین  دادرســی کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می گردد که در مورخه 
97/1/14 ســاعت 8:45 صبح در جلسه دادگاه حاضر شوید در غیر این صورت تصمیم 

مقتضی اتخاذ خواهد شد.
رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی سنندج
 شرفی یوسفوند

ســند مالکیت )برگ سبز( خودروی پژوپارس به شماره 
انتظامی 647 ب 66 ایران 63 مدل 1384 رنگ سفید 
صدفی- روغنی شماره موتور 12484053612 شماره 
شاســی 19310188 به مالکیت غلامعلی نعمت اللهی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

م الف 452


